
 
KLASA: 602-04/19-12/1 

URBROJ: 2186-62-05-19-42 
U Varaždinu, 9. rujna 2019. 

 

Na temelju članka 36. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, a sukladno odredbama 
Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (NN 17/2019) te Pravilnika o radu knjižnice, 
dekan Fakulteta donosi 

ODLUKU 

o vraćanju knjižnične građe 

I. 

Djelatnici Fakulteta dužni su prije prestanka radnog odnosa na Fakultetu podmiriti sva 

dugovanja prema Knjižnici. 

II. 

Kadrovska služba Fakulteta obavijestiti će djelatnika da je dužan podmiriti sva dugovanja 

prema Knjižnici.  

III. 

U slučaju gubitka ili oštećenja zadužene knjižnične građe djelatnik je dužan nabaviti i 

Knjižnici vratiti jednaku publikaciju. Ako na tržištu ne postoji jednaka publikacija djelatnik 

će podmiriti dug novčanim iznosom u visini tržišne ili procijenjene vrijednosti nekorištene 

građe.  

IV. 

Knjižnica će Kadrovsku službu obavijestiti o podmirenju dugovanja djelatnika prema 

Knjižnici.  

     V. 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o vraćanju knjižnične građe od 15. listopada 2008. 

godine. 

            D E K A N: 

           Prof. dr. sc. Neven Vrček 

 

Dostaviti: 

1. Knjižnica FOI-ja 

2. Kadrovska služba  

3. Pismohrana 


